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رئیس دادگستری شهرستان قدس:

نتایج عملكرد مثبت شورای اسلامی و شهرداری قدس در دوره ششم كاملا محسوس و قابل
تقدیر است

به مناسبت گرامیداشت هفته شوراها، رئیس دادگستری و دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قدس با حضور در جلسه

رسمی شورای اسلامی، با رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر قدس دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر قدس؛ رئیس دادگستری شهرستان قدس در این جلسه که عصر امروز سه شنبه ۱۱ اردیبهشت برگزار شد، ضمن تبریک هفته

شوراها به نمایندگان مردم و تقدیر از عملکرد و اقدامات مجموعه مدیریت شهری، گفت: عملکرد شورای اسلامی و شهرداری در دوره ششم در مقام مقایسه با دوره های گذشته قابل

قبول است و امیدواریم با تدابیر و اهتمام شما شاهد رضایتمندی بیشتر مردم در رتق و فتق امور باشیم.

وی افزود: علیرغم کارهای بر زمین مانده در طول سنوات گذشته، خدمات رسانی به مردم در حوزه های مختلف از جمله حوزه عمرانی، فضای سبز، خدمات شهری و ... در دوره جدید شورا

و شهرداری قابل تقدیر بوده و نتایج زحمات شما در سطح شهرستان ملموس است.

حسینی با بیان اینکه در اصل قانون اساسی دو بار به کلمه شورا اشاره شده است که این امر نشان دهنده جایگاه مهم شوراها در کشور می باشد، بیان کرد: شوراهای اسلامی از ارکان

اصلی تصمیم گیری و اداره کشور هستند که از بدنه مردم و با رأی ایشان انتخاب شده اند، لذا ضرورت دارد این جایگاه به نحو واقعی برای مخاطب تببین شود. مردم به شما اعتماد کرده

اند، بر همین اساس با عملکرد مطلوب خود، شأن و جایگاه خود را برای مردم مشخص کنید.

رئیس دستگاه قضایی شهرستان قدس تصریح کرد: رضایتمندی مردم را در اولویت تصمیمات خود قرار دهید. با آسیب شناسی مسائل و مشکلات موجود در شهرستان تصمیمات بهتری

برای برطرف کردن آنها بگیرید. از نقش نظارتی خود بر عملکرد شهرداری غافل نشوید. در گرفتن تصمیمات وحدت رویه داشته باشید و بر اجرای مصوبات خود تاکید کنید. تضارب آرا در هر

مجموعه ای بدیهی است، لیکن تصمیمی که در نهایت اتخاذ می شود باید تبدیل به صدای واحد شما عزیزان شود؛ صدای واحدی که بعدا هم مطالبه نموده و از سازوکارهای نظارتی نیز

برای مطالبه از مدیران پایین دستی بهره گیری کنید.

وی با بیان اینکه اعضای شورای اسلامی باید صدای گویای مردم باشند، گفت: مطالبات مردم را پیگیری کنید. مردم همواره از شما پاسخ می خواهند، لذا با عملکرد مطلوب و اقدامات

شایسته خود پاسخ مردمی را که به شما اعتماد کرده اند بدهید. هیچ منعی برای توضیح خواستن و مطالبه مردم وجود ندارد.

حسینی ادامه داد: با شناسایی و آسیب شناسی مشکلات شهرستان می توان تصمیمات بهتری را گرفت و از ابزارهای نظارتی خود برای هر چه بهتر شدن امور استفاده کنید. بر حقوق

قانونی خود پافشاری کنید و قانون را ملاک عمل و نقشه راه خود قرار دهید. به عنوان منتخبین مردم در پارلمان شهری صدای رسای مردم باشید و مطالبه گری نمایید، اگر شما مطالبه

گری کنید باب سوءاستفاده ها بسته خواهد شد و هیچ مسئولی حق ندارد از شورای شهر برای رسیدن به اهداف خود استفاده ابزاری کند. صدای مردم باشید تا هیچ مسئولی شورای

شهر یا دیگر نهادهای عمومی و دولتی را ابزاری برای برآورده کردن اهداف خود تلقی نکند.

رئیس دادگستری شهرستان قدس خاطرنشان کرد: اولویت های شورا و شهر را در نظر بگیرید و مسائل کلان شهرستان را احصا و به صورت ویژه پیگیری کنید که حاصل آن تصویب مصوبات

خوب و مفید برای شهرستان در صحن شورا باشد. مسئله ترافیک شهرستان و پیش بینی تدابیر لازم برای برطرف کردن آن را مد نظر قرار دهید.

وی اظهار کرد: از ابزار نظارتی برای جلوگیری از برخی تخلفات استفاده نماید، دستگاه های امنیتی را امین خود بدانید و با ایشان در پیشبرد کارها تعامل داشته باشید. در مقابل دخالت ها

و خواسته های نابجا بر حقوق قانونی خود پافشاری کنید

حسینی با بیان اینکه هیچ مصلحتی بالاتر از قانون نیست، بیان کرد: قانون را ملاک عمل در مسیر حرکت خود قرار دهید، چراکه اگر در مدار قانون باشیم زبان بی لکنتی خواهیم داشت و

نتیجه مثبت خواهیم گرفت.

رئیس دستگاه قضایی شهرستان قدس در پایان گفت: انشاءالله سال پایانی شورا پربارتر از قبل باشد و نتایج مثبت تصمیمات شما در رشد و توسعه شهر مشاهده خواهد شد.
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